
Pos 

OPEN A 

1 

2 

3 

4 

OPEN B 

1 

2 

3 

4 

Num. 

12 

111 

43 

77 

38 

644 

84 

32 

Nome 

QUITADAMO MICHELE GIUSEPPE 

BANDINI LUCA 

LANZI MATTIA 

BERTINI YARI 

POERIO SALVATORE 

TAMAGNINI THOMAS 

PALKA MATYAS 

CANNELLI DANILO 

Classe 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN A 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN B 

OPEN B 

T.Migliore 

51.727 

52.147 

52.658 

53.823 

53.109 

53.687 

53.840 

54.672 

Diff 

0.420 

0.931 

2.096 

1.382 

1.960 

2.113 

2.945 

Nella Sessione 

Q2 

Q2 

Q1 

Q2 

Q2 

Q2 

Q1 

Q2 

Mezzo 

DM/CS 

DM/GHR 

DM/GHR 

BLATA/CS 

DM/CS 

DM/CS 

DM/GHR 

DM/GHR 

Motoclub 

GIULIANOVA 

PORTOMAGGIORE 

ELEVEN 

MOTO CLUB ALFONSI 

CMV 

CATTOLICA 

CODOGNO 

CATTOLICA 

Stampato: 05/09/2021 11:26:35 

Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Massimiliano LO BOSCO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Trofeo Simoncelli - Coppa Interregionale 

OPEN A + OPEN B  

CLASSIFICA PROVE 

Circuito Le Querce - Cascia PG 0,901 km 


